РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 февраля 2026

№ 707
Орёл

О признании утратившим силу постановления администрации города Орла от      7 октября 2019 года № 4190 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте администрации города Орла и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2025 года               № 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей  22 Устава городского округа город Орел, администрация города Орла постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Орла от 7 октября 2019 года № 4190 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте администрации города Орла и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла С.С. Никулина.

Мэр города Орла                                                                                 Ю.Н. Парахин